השתומם האדמו"ר ואמר: "הרי ידוע לך רבי שלשתי פרומות אין ערך של ממש...". השיב החפץ חיים "ודאי שיש ערך, שהרי משתי פרומות של גזל, עלול להוציא חלילה מלאך הבלה רע ונורא, שיש בכוחו להחריב את כל פמרבורג". זהו "מחשב שכר עבירה כנגד הפסדה".

שיא תורני

ארגון הצדקה הותיק ביותר

"כולל הבי"ד". נוסד בשנת התקמ"ח (1788) ע"י הגאון רבי שניאור זלמן מליאדי זצ"ל. מטרתו היתה לגייס כספים ברחבי אירופה, כדי לסייע לעניי ארץ ישראל. מאז ועד היום הארגון פעיל באופן רצוף. חסרי-בית מקבלים ארוחות חמות על בסיס יומי בבתי התמחוי של כולל הבי"ד, מהוסרי יכולת מקבלים מיפולים רפואיים יקרים כמרפאות המשוכללות, ומשפחות נזקקות מקבלות משלוחי מזון לקראת שבת וחג.